檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：周雅馨

電話：(082)325630 #62439

傳真：(082)324457

電子信箱：yxchou04@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：府教社字第1060085861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0085861A00_ATTCH1.pdf、0085861A00_ATTCH2.doc、0085861A00_ATTCH3.d

oc、0085861A00_ATTCH4.doc、0085861A00_ATTCH5.doc)

主旨：函轉內政部移民署「107年新住民子女海外培力」寒假活

動計畫，惠請協助宣導，鼓勵符合資格之新住民家庭踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依內政部移民署106年10月26日移署移字第1060117733號

函辦理。

二、旨揭計畫活動對象：新住民子女、新住民或經法定代理人

同意之受委託人、師長及個案管理之專業社會工作人員，

子女須為小學五年級以上在學。分為家庭組、親師組及社

會服務組。內容與時間：國外家庭生活、文化交流體驗與

語言學習，至少7天。活動收件日期：106年10月25起至10

6年11月27日止。

三、活動以書面報名，紙本寄送為主，另需於網路登錄。書面

報名需檢附文件由各級學校或合法立案之民間團體推薦，

經內政部移民署審核報名資格後進行計畫甄選。詳細報名

方式及內容請至內政部移民署全球資訊網(www.immigrati

1

1060005638

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■106/10/27 10:08

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

on.gov.tw)或新住民培力發展資訊網(ifi.immigration.g

ov.tw)-最新消息下載，或洽詢專線電話02-2250-3120分

機12，李小姐。

四、檢附來函、活動計畫及各組申請表單。

正本：各國中小(金門縣立金城幼兒園除外)、國立金門高級中學、國立金門高級農工職

業學校

副本： 2017-10-27
08:22:44